Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 10

Pozostale ciecia rebne

Nr poz. Kod czynnosci do o . .
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3

Trzebieze po6zne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci do

Lp- w STWPL rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci do

Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
3 1 CWD-P Catkowity wyrdéb drewna pilarkg M3
Ciecia przygodne i pozostate
Nr poz. Kod czynnosci do ‘2 . .
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnosé¢ - opis prac Jedn. miary
4 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg M3
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Kod czynnosci do

rozliczenia

PODWOZ-DK

ROZDR-PP

PRZ-TALSA
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
WYK-FRECZ

SADZ 1R

SADZ POP

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSZ uC

CP-W
ZAB-REPEL
PUL-RYJ
SZUK-OWAD
ZAW-BUD
CZYSz-BUD
PPOZ-PORZ
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac

Podwo6z drewna do 1000 m

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z

gleba
Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)

Przygotowanie gleby frezem w pasy
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci i ll

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci Vi VI

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.
Prébne poszukiwania owadow w $ciotce

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Porzadkowanie terendw na pasach przeciwpozarowych

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Jedn. miary

M3

HA

TSZT
KMTR
KMTR
KMTR
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
SZT
SZT
SZT
SZT
HA

llos¢
60,00
16,91

104,10
86,95
5,60
19,10
89,80
14,30

104,10

89,18

22,70

3,00

5,13
68,62
350,00
4,00
50,00
97,00
0,40
75,00
30,00

15,00
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